2

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
23 ноября 2011 года
                   № 438
                                                     г. Благодарный

О создании муниципального бюджетного учреждения «Благодарненская городская клубная система» путем изменения типа существующего муниципального учреждения культуры «Благодарненская городская клубная система»
На основании статей 52, 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, в целях определения правового статуса в соответствии со статьей 31 Федерального Закона от 8 мая 2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии со статьями 34, 35 Устава муниципального образования город Благодарный, Благодарненская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Создать муниципальное бюджетное учреждение культуры «Благодарненская городская клубная система» путем изменения типа существующего муниципального учреждения культуры «Благодарненская городская клубная система».
2. Внести изменения в Устав муниципального учреждения культуры «Благодарненская городская клубная система», утвержденный решением Благодарненской городской Думы от 07.02.2005 года № 195 заменив в Уставе слова муниципальное учреждение культуры «Благодарненская городская клубная система» словами муниципальное бюджетное учреждение культуры «Благодарненская городская клубная система» в соответствующих падежах.
3. Директору МБУК «Благодарненская городская клубная система» (Гузеева Е.В.) зарегистрировать изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Благодарненская городская клубная система» в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента регистрации изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Благодарненская городская клубная система».
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по законности, правопорядку и местному самоуправлению (Кашпоров А.А.).
	Председатель Благодарненской

городской Думы

А.И.Савон

	Глава города

Благодарного

С.А.Лобкарева